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Amerika,CHP, İyi Parti, FETÖ ve PKK aynı cephede

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Ulasal Kanal’da Adnan Türkkan’ın
sunduğu Haber Merkezi programına bağlanarak Amerika’nın yaptırım tehditlerine
cevap verdi.

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Ulasal Kanal’da Adnan Türkkan’ın sunduğu Haber Merkezi programına
bağlanarak Amerika’nın yaptırım tehditlerine cevap verdi.

Doğu Perinçek, “Bu olayı bir rahibin tutuklu olmasıyla ilgili görmek çok yanlış. Bu çok daha kapsamlı, Türkiye ile ABD'nin
cephe cepheye geldiği bir süreçte yaşanan olaylardır. Amerika'nın tavrı da bununla bağlantılıdır. Manzara şu, ABD açıkça
Suriye'nin, Irak'ın kuzeyinde PKK'yı, Türkiye'de FETÖ'yü destekliyor. Akdeniz'de Amerika, İsrail, Yunanistan ve Güney Kıbrıs
Türkiye'ye karşı askeri tatbikatlar yapıyor. En son Mart 2018 de Noble Dina tatbikatını yaptı. Bütün Güney cephesi,
Hakkari'den Ege Denizi'ne kadar ABD, İsrail, Yunanistan ve Güney Kıbrıs tehditleriyle karşı karşıyadır” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE'DE AMERİKANCI BİR CEPHE OLUŞTU”

“Bu süreci Türkiye güçlü bir milli beraberlik ile yürütebilir” diyen Perinçek şöyle devam etti:

“Türkiye'de Amerikancı bir cephe oluştu: CHP, İyi Parti, FETÖ ve PKK. Biz buradan çağrı yapıyoruz CHP ve İyi Parti'nin
Amerika'nın kurduğu cephede yer alması hem Türkiye açısından hem de partileri açısından ilerde çözülmesi mümkün
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doğu perincek arşiv

olmayan sonuçlar doğurur. Ben Vatan Partisi Genel Başkanı olarak Türkiye'nin bütün siyasal partilerini bu Amerika
tehditlerine karşı beraberliğe davet ediyorum. Aynı zamanda hükümeti de artık ciddi, kararlı tavırlar alarak Suriye ile
işbirliğine yönelmesini kendilerine bir uyarı olarak belirtiyorum.”

“İTTİFAK POTANSİYELİ SON DERECE GENİŞTİR”

Perinçek “Önümüzdeki süreç çok büyük çözümlere gebedir. Türkiye'nin bu süreçten başarıyla çıkabilmesi için milli gücü
yerindedir ve ittifak potansiyeli son derece geniştir” diyerek açıklamasını şöyle sonlandırdı:

“Suriye'de yenilmiş bir ABD ile karşı karşıyayız. Bu tespiti artık ABD kendiside yapmaktadır. Yenilen Amerika'ya karşı daha
kararlı olmamız lazım. Ancak üretim ekonomisine kararlı adımlarla ilerleyen bir Türkiye ABD'nin bu tehditlerini kararlı bir
şekilde göğüsler. ABD Türkiye'yi ekonomik yaptırımlarla tehdit ediyor. Hükümetin yıllardır ABD’den, Avrupa’dan borç bularak
sürdürdüğü borçlanma ekonomisi dönemi bitmiştir. Her alanda Türkiye devrimci bir sürece girmiştir. Türkiye bağımsız, başı
dik, toprak bütünlüğünü sağlayan, büyük kararlar almak durumundadır. Vatan Partisi'nin Vatan Bütünlüğü ve Üretim
Ekonomisi programı Türkiye'nin önüne gelmiştir ve kendisini dayatmaktadır. Önümüzdeki dönem Vatan Partisi dönemidir.

Vatan Partisi olarak bütün Türk milletini, sendikaları, ve siyasi partileri Türkiye’nin gündemine davet ediyorum. Türk milleti
koltuk kavgası yapanların peşinden gitmeyecektir.”
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